
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 

WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Gminy Gardeja 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 3 i 9 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Kodeks pracy 

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz.1040 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 374), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W celu przeciwdziałania COVID – 19 i jego rozpowszechniania polecam pracownikom Urzędu 

Gminy w Gardei: 

1. Wykonywanie, przez czas oznaczony, pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej 

stałego wykonywania (praca zdalna). 

2. Do pozostawania w gotowości do wykonywania pracy wynikającej z umowy o pracę w Urzędzie 

Gminy Gardeja lub w innym wyznaczonym miejscu i jej podejmowanie na polecenie bezpośredniego 

przełożonego. 

§ 2. 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy Gardeja do opracowania planu organizacji czasu pracy pracowników 

w oparciu o postanowienia § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gardeja. 

§ 4. 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie informacji na tablicy 

ogłoszeń oraz zamieszczenie treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 


